?'

4 Li. 	 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

RES

INDICAÇÃO n° 18912016

CÂrV1AFA fVU!':CFL DE TAPEV

EíCAv:!NHE SE

Súmula:- Solicita providências do Executivo,
junto a Secretaria de lnfraestrutura e Serviços
Urbanos, para que seja. providenciada a
operação Tapa Buraco, na Rua Renato
Aparecido Leal, próximo ao número 26.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que determine

através da Secretaria de infraestrutura e Serviços Urbanos, para que seja providenciada

a operação Tapa Buraco, na Rua Renato Aparecido Leal, próximo ao número 26.

I
Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

Justificativa

o MAR ,2O

P
A

Trata-se de uma solicitação da comunidade. a
	tapa buraco na

Rua Renato Aparecido Leal, próximo ao número 26 no bairro Vila São Francisco.

A manutenção na via se faz necessária, pois a rua está com buracos e

valas prejudicando o andamento do trânsito. Ressaltamos que esta via tem um grande

fluxo de veículos, inclusive de ônibus intermunicipais, pois é trajeto para o município

de Jandira. Salientamos que o asfalto está deteriorado, e que o buraco é em frente a uma

subida, da Rua 4, ocasionando acidentes e prejuízo nos carros.

Sem mais, aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de

estima e consideração.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 08 de Março de 2016.

Vereadora
Prof Camila Godói - PSB

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Fila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

INDICAÇÃO n° 189/2016

1 n

E

yIt

'4

WJ
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

4 	 - Estado de São Paulo -

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090

3
	 Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br